
 
Tel.: 261-351-133,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 
                                                                 

 

                                                                                                                                                 
             28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

      Siedlce, dnia 05.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa mięsa czerwonego oraz wędlin z mięsa czerwonego 

numer postępowania: D/110/2024  

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

05.11.2024 r. o godzinie 08:15 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę mięsa czerwonego oraz wędlin z mięsa czerwonego.  

W postępowaniu skutecznie złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 1 – Dostawa mięsa czerwonego – GZ Siedlce 

1 
Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego  

„KBS” Sp. z o.o. Potoczyzna 33a, 19-100 Mońki 

Netto: 854 820,00 zł 

Brutto: 897 561,00 zł 

2 

Masarnia Ubojnia ZEMAT  

Zdzisław Trościańczyk i S-ka Spółka Jawna 

ul. Łąkowa 1, 21-310 Wohyń 

Netto: 760 860,00 zł 

Brutto: 798 903,00 zł 

4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o.  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

Netto: 797 292,00 zł 

Brutto: 837 156,60 zł 

Zadanie nr 2 – Dostawa mięsa czerwonego – GZ Warszawa-Wesoła 

2 

Masarnia Ubojnia ZEMAT  

Zdzisław Trościańczyk i S-ka Spółka Jawna 

ul. Łąkowa 1, 21-310 Wohyń 

Netto: 766 890,00 zł 

Brutto: 805 234,50 zł 

3 

P.P.H.U. MAMBA Sp. J. 

Zdzisław i Waldemar Mroczkowski 

Maków ul. Skaryszewska 15, 26-640 Skaryszew 

Netto: 830 052,00 zł 

Brutto: 871 554,60 zł 

4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o.  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

Netto: 790 821,00 zł 

Brutto: 830 362,05 zł 



 
Tel.: 261-351-133,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 
                                                                 

 

Zadanie nr 3 – Dostawa mięsa czerwonego – ZZ Logistyk Kopytów IIA 

1 
Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego  

„KBS” Sp. z o.o. Potoczyzna 33a, 19-100 Mońki 

Netto: 1 246 125,00 zł 

Brutto: 1 308 431,25 zł 

2 

Masarnia Ubojnia ZEMAT  

Zdzisław Trościańczyk i S-ka Spółka Jawna 

ul. Łąkowa 1, 21-310 Wohyń 

Netto: 1 110 630,00 zł 

Brutto: 1 166 161,50 zł 

4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o.  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

Netto: 1 164 714,00 zł 

Brutto: 1 222 949,70 zł 

Zadanie nr 4 – Dostawa wędlin z mięsa czerwonego – GZ Siedlce 

1 
Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego  

„KBS” Sp. z o.o. Potoczyzna 33a, 19-100 Mońki 

Netto: 973 980,00 zł 

Brutto: 1 022 679,00 zł 

2 

Masarnia Ubojnia ZEMAT  

Zdzisław Trościańczyk i S-ka Spółka Jawna 

ul. Łąkowa 1, 21-310 Wohyń 

Netto: 895 680,00 zł 

Brutto: 940 464,00 zł 

4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o.  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

Netto: 926 250,00 zł 

Brutto: 972 562,50 zł 

Zadanie nr 5 – Dostawa wędlin z mięsa czerwonego – GZ Warszawa-Wesoła 

2 

Masarnia Ubojnia ZEMAT  

Zdzisław Trościańczyk i S-ka Spółka Jawna 

ul. Łąkowa 1, 21-310 Wohyń 

Netto: 1 102 140,00 zł 

Brutto: 1 157 247,00 zł 

3 

P.P.H.U. MAMBA Sp. J. 

Zdzisław i Waldemar Mroczkowski 

Maków ul. Skaryszewska 15, 26-640 Skaryszew 

Netto: 1 143 891,00 zł 

Brutto: 1 165 600,80 zł 

4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o.  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

Netto: 1 103 520,00 zł 

Brutto: 1 158 696,00 zł 

Zadanie nr 6 – Dostawa wędlin z mięsa czerwonego – ZZ Logistyk Kopytów II A 

1 
Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego  

„KBS” Sp. z o.o. Potoczyzna 33a, 19-100 Mońki 

Netto: 1 308 390,00 zł 

Brutto: 1 373 809,50 zł 

2 

Masarnia Ubojnia ZEMAT  

Zdzisław Trościańczyk i S-ka Spółka Jawna 

ul. Łąkowa 1, 21-310 Wohyń 

Netto: 1 220 040,00 zł 

Brutto: 1 281 042,00 zł 

4 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o.  

Dąbrowa 6, 26-332 Sławno 

Netto: 1 245 843,00 zł 

Brutto: 1 308 135,15 zł 

       

        KOMENDANT 

                                                                                             /-/płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 


